
年　　月　　日

株式会社 KMユナイテッド 

拝啓　貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

いつもお世話になり　有難うございます。

　KEPT　ご発注にあたっては塗料費の他ライセンス料、賦課金の支払いが必要となります。

　　見本板、塗料費、ライセンス料、賦課金のお支払いにつき下記の通りご案内申し上げますので

何卒　ご理解、了承賜りますようお願い致します。

敬具

発注の流れ）

１、見本板

＊価格： 10,000円/1枚

＊下地素材： 紙質（硬質段ボール＋モデルボード）

＊サイズ： ２０㎝×３０㎝（A4サイズ）

＊納期： 実営業日で約１０日

＊お支払： 申し込み時に指定口座にお振込み願います。

（振込手数料は貴社負担にてお願いします。）

入金確認時を持ち受注とさせていただきます。

２、塗料費、ライセンス料、賦課金

本工法は特許工法につき本工法使用にあたりライセンス料の支払が必要となります。

＊ライセンス料： 全塗料費の３５％

＊賦課金： 1,000円/1缶

＊お支払： 塗料費の御見積りと同時にライセンス料、賦課金の御見積も提出致します。

ご発注時に塗料費とライセンス料を併せ　指定口座にお振込み願います。

（振込手数料は貴社負担にてお願いします。）

入金確認時をもちまして受注といたします。

＊塗料納期 実営業日で約10日

（納期判明次第ご連絡いたします。）

＊塗料発注時の注意事項

色ブレする可能性もありますので全量一括発注お願いします。

分割発注による色ブレについては責任を負いません。

振込先
銀行）三菱UFJ銀行　　 名義）カ）ケーエムユナイテッド
支店）都島支店（０３０） 口座）普通預金　　０１０７６６５

＜お問合せ＞
ご不明点等は　下記担当までお問い合わせください。
担当)田中又は橋本
TEL)０６－６９２９－１１７５

以上

記

＜お申込みいただいても入金確認できないときは見本板作成は出来ません。）

ＫＥＰＴご発注時のお支払いについて

見本板申込 見本板費支払 色決定 塗料発注

塗料費・ライセンス料・賦課金支払 塗料納入


